
 

 

 

 

 

НАКАЗ № 250-КП 

 

Від 10.12.2015 року 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження розмірів 

плати за навчання студентів 

у  2016-2017 н.р. 

     

 

   На підставі Закону України від 01.07.2014 р. № 1556-VII “Про вищу освіту”,  Постанови КМУ 

від 27.08.2010 р. №796 “Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися 

навчальними закладами, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до 

державної і комунальної форми власності ”, наказу Міністерства освіти і науки України, 

Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України “Про затвердження порядків 

надання платних послуг державними та комунальними навчальними закладами”, від 23.07.2010 р.  

№ 736/902/758,  постанови  Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015р №266 “Про 

затвердження переліку галузей знань і спеціальностей, за якими здійснюється підготовка 

здобувачів вищої освіти”,- 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

       1.Встановити наступні розміри плати за навчання у 2016-2017 навчальному році: 

 
 

 Спеціальність фахівців 

за освітнім  ступенем бакалавра 

Розмір плати за навчання, 

грн. за рік 

  

 ДФН 

 

ЗФН ФЗДН   

 Гуманітарно-педагогічний факультет 

 

     

 Cередня освіта (за  предметними спеціалізаціями) 8500 4250 -   

 Професійна освіта (за спеціалізаціями) 8500 4250 -   

 Фізична реабілітація 8500 4250 -   

 Філологія (за спеціалізаціями) 8500 4250 4000   

 Екологія 8500 4250 4000   

 Соціальна робота 8500 4250 -   

 Психологія 8500 4250 4000   

 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, 

реставрація 

8500     



  

 

 

 

 

 

     

 Спеціальність фахівців 

за освітнім  ступенем  бакалавра 

Розмір плати за навчання, 

грн. за рік 

  

 ДФН ЗФН ФЗДН   

 Факультет  міжнародних відносин 

 

     

 Філологія. Переклад (англійська мова) 9900 4900 -   

 Середня освіта (Англійська мова та література) 8500 4250 -   

 Філологія. Прикладна лінгвістика 8500 -    

 Міжнародні економічні відносини 9900 4900 -   

 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні 

студії 

9900 4900 -   

 Туризм 9900     

 Факультет економіки і управління 

 

     

 Економіка  9900 4900 4000   

 Облік і оподаткування 9900 4900 4000   

 Маркетинг 9900 4900 4000   

 Фінанси, банківська справа та страхування 9900 4900 4000   

 Менеджмент 9900 4900 4000   

 Підприємництво, торгівля та біржова  діяльність 9900 4900 4000   

 Готельно-ресторанна справа 9900     

 Публічне управління та адміністрування 9900     

 Факультет  програмування та комп'ютерних  і 

телекомунікаційних систем 

 

     

 Прикладна математика 9900 - -   

 Комп’ютерні науки та інформаційні технології 9900 4900 4000   

 Інженерія програмного забезпечення 9900 - -   

 Комп’ютерна інженерія 9900 4900 -   

 Телекомунікації і радіотехніка 9900 4900 -   

 Факультет інженерної механіки 

 

     

 Автомобільний транспорт 8500 4250 -   

 Прикладна механіка 8500 4250 -   

 Галузеве машинобудування 8500 4250 -   

 Електороенергетика, електротехніка та електромеханіка 8500 4250 -   

 Цивільна безпека 8500 4250 -   

  

Факультет технології і дизайну 

 

     

 Хімічні технології та інженерія 8500 4250 -   

 Технології легкої промисловості 8500 4250 4000   

 Дизайн 9900 - -   

 Хімія 8500 - -   

       



 
  

 

      

Спеціальність підготовки фахівців 

за освітньо-кваліфікаційним рівнем 

спеціаліст, освітнім ступенем магістр 

ДФН 

Спеціаліст 

ДФН 

Магістр 

ЗФН 

Спеціаліст 

ЗФН 

Магістр 

Друга вища 

Спеціаліст 

Гуманітарно-педагогічний факультет      

Cередня освіта (за спеціалізаціями) 10000 10000 5000 6000 6000 

Професійна освіта  (за спеціалізаціями) 10000 10000 5000 6000  

Фізична реабілітація 10000  5000   

Філологія (за спеціалізаціями) 10000 10000 5000 6000 6000 

Екологія  10000 10000 5000 6000 6000 

Психологія 10000 10000 5000 6000 6000 

Соціальна робота 10000 10000 5000 6000 6000 

Факультет  міжнародних відносин      

Філологія. Переклад (англійська мова) 11500 11500 5750   

Середня освіта (Англійська мова та література) 10000 10000 5000   

Міжнародні економічні відносини 11500 11500 5750   

Міжнародні відносини, суспільні комунікації 

та регіональні студії 

11500 11500 5750   

Факультет економіки і управління      

Економіка  11500 11500 5750 6750 6000 

Облік і оподаткування 11500 11500 5750 6750 6000 

Фінанси, банківська справа та страхування 11500 11500 5750 6750 6000 

Маркетинг 11500 11500 5750 6750  

Менеджмент  11500 11500 5750 6750 6000 

Підприємництво, торгівля та біржова 

діяльність 

11500 11500 5750 6750 6000 

Публічне управління та адміністрування 11500 11500 5750 6750  

Факультет  програмування та 

комп'ютерних і телекомунікаційних систем 

     

Прикладна математика 11500 11500 5750   

Комп’ютерні науки та інформаційні 

технології 

11500 11500 5750  6000 

Інженерія програмного забезпечення 11500 11500 5750   

Комп’ютерна інженерія 11500 11500 5750  6000 

Телекомунікації і радіотехніка 11500 11500 5750  6000 

Факультет інженерної механіки      

Прикладна механіка 10000 10000 5000  6000 

Галузеве машинобудування 10000 10000 5000 6000 6000 

Електороенергетика, електротехніка та 

електромеханіка 

10000 10000 5000   

Цивільна безпека 10000 10000 5000   

Факультет технології і дизайну      

Хімічні технології та інженерія 10000 10000 5000 6000  

Технології легкої промисловості 10000 10000 5000 6000 6000 

Дизайн 12000     

Хімія 10000 10000 5000 6000 6000 
    



 
Примітка: 
Розмір плати за навчання студентів факультету заочно-дистанційного навчання : 

- за освітньо-кваліфікаційним рівнем спеціаліст – 4000 грн. 
- за освітнім ступенем магістр – 5000 грн. 

- за навчання на здобуття другої вищої освіти за освітньо-кваліфікаційним рівнем спеціаліст –  4800 грн. * 
* за індивідуальним планом підготовки розмір плати за навчання відповідно до договора 

 

Розміри плати за навчання іноземних студентів за освітнім ступенем бакалавр складає: 

ДФН: для ближнього зарубіжжя – 25 000 грн.;  для дальнього зарубіжжя – 35 000 грн. 

ЗФН: для ближнього зарубіжжя – 20 000 грн.; для дальнього зарубіжжя – 30 000 грн. 

 

- за освітньо-кваліфікаційним рівнем спеціаліст,  за освітнім ступенем магістр: 

ДФН: для ближнього зарубіжжя – 30 000грн.;  для дальнього зарубіжжя –40 000 грн. 

ЗФН: для ближнього зарубіжжя – 15 000 грн.; для дальнього зарубіжжя – 25 000 грн. 

 

Розмір плати за навчання  студентів ближнього зарубіжжя за освітньо-кваліфікаційним рівнем спеціаліст  

на здобуття другої вищої освіти центру підвищення кваліфікації, післядипломної освіти та 

доуніверситетської  підготовки — 11 000 грн 

 

Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з НПР Нижника В.М. 

Завідувачу відділу  канцелярії Бондар Л.М. наказ довести до виконавців. 

 

 

Ректор     Скиба М.Є. 

 

 

 

Проект наказу вносить:      Погоджено: 

начальник ПФВ       проректор з науково-педагогічної роботи 

__________________Заржицька О.П.     _______________________Нижник В.М. 

 

         проректор з науково-педагогічної роботи 

         _________________________Матюх С.А. 

         головний бухгалтер     

         _________________________Корнік Н.Л. 

         декан  факультету міжнародних відносин

         _________________________Третько В.В. 

                    декан гуманітарно-педагогічногофакультету

         _____________________Станіславова Л.Л 

.         декан  факультету економіки і управління 

_______________________Бондаренко М.І. 

         декан  факультету інженерної механіки 

____________________Олександренко В.П. 

 

         декан факультету технології і дизайну 

____________________Домбровський А.Б. 

         декан факультету програмування та  

         комп'ютерних і телекомунікаційних систем 

_________________________Савенко О.С. 

         декан факультету  заочно-дистанційного 

         навчання 

         _________________________ Мазур М.П. 

         директор  центру підвищення кваліфікації, 

         післядипломної освіти та   

         доуніверситетської підготовки 

         _______________________Приступа М.І. 

         начальник відділу кадрового та  

         юридичного забезпечення 

         ______________________Мартинюк І.С. 


